[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.08.2016

	№
	2/14

	г. Киров

О признании утратившим силу постановления

Правительства Кировской области от 16.04.2007 № 92/191
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление правительства Кировской области от 16.04.2007 № 92/191 «Об утверждении Положения об управлении информационных систем администрации Правительства Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]